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                                                                                                                                                                                                                             Приложение № 4
                                                                                                                                                                                             к письму ФНС России
[bookmark: _GoBack]от 01.06.2021 № СД-4-23/7614@

Форма по КНД 1125330


В ________________________________________________________________
                                                     (наименование налогового органа)

	                                      Код налогового органа
	
	
	
	
	
	
	

	                                      Код налогового органа[footnoteRef:1] [1:  Указывается код налогового органа, который будет проводить налоговый мониторинг.] 

	
	
	
	
	
	
	

	                             Порядковый номер редакции
	
	
	
	
	/
	
	


                                                                                                                                                                                                                           год                  / номер версии[footnoteRef:2] [2:  Указывается планируемый год перехода на налоговый мониторинг и номер версии, при представлении первичной дорожной карты по подготовке перехода на налоговый мониторинг «00», в последующей (уточненной) дорожной карте указывается номер корректировки версии «01», «02» и так далее.] 

	                    Признак государственного
                    участия                       
	
	да
	
	
	нет

	                    Директивы от 13.12.2019 
                    № 11528п-П13
	
	да
	
	
	нет



ДОРОЖНАЯ КАРТА 
по подготовке к переходу на налоговый мониторинг


_______________________________________________________________________________________________________________________ 
(наименование организации - налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента)

	ИНН
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	КПП [footnoteRef:3] [3:  Указывается КПП, присвоенный организации при постановке на учет в налоговом органе по месту ее нахождения. Для организации, отнесенной в соответствии со статьей 83 Налогового кодекса Российской Федерации к категории крупнейших налогоплательщиков, указывается КПП, присвоенный при постановке на учет в налоговом органе в качестве крупнейшего налогоплательщика.] 

	
	
	
	
	
	
	
	
	



в рамках подготовки к переходу на налоговый мониторинг с _________ года выбирает способ информационного взаимодействия[footnoteRef:4]_____________________________________________________________________ и направляет дорожную карту: [4:  Указывается способ информационного взаимодействия: 1 – предоставление доступа к информационным системам организации; 2 – предоставление доступа к аналитической витрине данных; 3 – по телекоммуникационным каналам связи через оператора электронного документооборота.] 

	Наименование мероприятия
	Описание
	Ожидаемый результат
	Срок
	Исполнитель (соисполнители)

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	








(должность, Ф.И.О.[footnoteRef:5] руководителя организации (представителя организации) [5:  Отчество указывается при наличии.] 

	
(наименование и реквизиты документа, подтверждающего полномочия представителя организации)
	
	
	

	(дата)
	
	(подпись)





